
ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA
Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA

Telefono: 09047030 / 090360007-  C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ – E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it

_______________________________________________

Ai/lle Docenti
All’Albo on line
Agli Atti
Al Portale Argo

OGGETTO: Determina dirigenziale di rettifica dell’assegnazione dei docenti di scuola primaria alle classi
per l’a.s. 2022/23.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Viste le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto;

Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo la piena
valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;

Visti i decreti dirigenziale prot. n. 7334 del 02/09/2022 e prot. n. 7566 del 09/09/2022 di assegnazione dei
docenti alle classi di scuola primaria;

Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico offerto;

DISPONE

le seguenti rettifiche della assegnazione dei docenti alle classi della scuola primaria:

DOCENTE CLASSE/I DISCIPLINA/E

Foti Carmela 1A-1B-2A-2B-4C-4D-4E-5A-5B-5C-5D Religione

Nastasi Domenico 1E-3C-3D-5E Religione

Assenzio Nunzia 2C-2D Lingua italiana, Ed. Civica, Scienze,
Tecnologia

Guglielmo Arianna 2C-2D Matematica, scienze motorie, Arte e
immagine, Inglese

Mento Maria 2B-5C Sostegno

Vieni Marianna 2B Sostegno

Digiugno Rosanna 1D-2B Sostegno

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Giusy De Luca

____________________________________________________________________________________________
codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM87301V- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q

pag. 1

mailto:meic87300t@pec.istruzione.it



		2022-09-22T16:52:42+0200
	GIUSY DE LUCA




